concessione, che gia il re Roberto aveva fatta.

-_—

(1) Questo diploma merita di essere riferito intero. .
« lohanna ete. Paulo de Perusio, notario et familiari nostro, gratiam et

bonam voluntatem. Oblatam per te noviter Excellentie nostre peticionem
quandam cum decretacione ipsius proprie manus clare memorie illustris le-
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Nella supplica di Paolo, la quale é per fortuna riferita te-
siualmente nel diploma della regina, si sente I’ angustia, che tor-
mentava |’ anima di lui; la poverta presente gli pareva ignominio-
sa; e, abbandonato da tutti, sperava solamente d’ essere soccorsg
dalla regia corte, che aveva servito utilmente per lungo tempo.
Noi non sappiamo come e dove abbia menato la vita, né da una

rusalem et Sicilie regis, reverendi domini avi nostri, recepimus, continentie
subsequentis: — Dignetur pia Maiestas solum intuitu Dei et in meritum anime
sue misericorditer compatj minimo servo vestro Paulo de Perusio, cui ex
necessitate rei familiaris undique angustie sunt, dum experat mendicans et
egens in aliena patria ad onera matrimonij et familie supportanda cogitur et
ex parte alia in sustentacionem.... privatus aliorum quocumque subsidio in-
nominiose deficieps in consulacione alicujus fiducie post Deum et spem regiam-
non respirat: previa igitur benigna consideratione huiusmodi, placeat Maiestati
Vestre providere sibi per substitutum de officio notariatus actorum provincie
Terre laboris ad vitam quandiu bene se gesserit cum gagiis consuetis et
concedere quod super pecuniam proventuum que fient per iustitiarios dicte
provincie, qui pro tempore fuerint, de aliis gagiis stabilitis sibi ratione officii,
cancellarii debita, ei pro preterito et futuro tempore satisfacio impendatur,
implorans propter cjus longa servicia quod obtineat dictum officium, quamdiu
illud laudabiliter exercebit, et quod de proventibus dicti officii satisfiat sibi de
gagiis futuri temporis pro officio in cancellaria usque ad summam unciarum
auri decem et octo, — Presupponentes igitur immo pocius a certo tenentes
gratias per eundem reverendum dominum avum nostrum benemeritis concessas,

verum actentis grata consideracione serviciis emanesse (sic), quodque deside-
rantes in hiis sicut nec non possemus in cunctis ej

us sequi vestigia, quibus
ex filialis reverencie debito con

amur conformiter inherere, provisionem gra:
tiose tibi factam de prefato notariatus actorum officio in iamdicta provincia
Terre laboris, quamdiu bene te gesseris, per substitutum ydoneum sicut pre
dicitur exercendo, nec non et satisfactionem tibi impendendam usque ad
summam decem et octo unciarum annuatim super proventuum pecunia me-
morata: gratas habentes et pariter acceptantes illas et de consensu et assensit
ill. domine Sancie dictorum regnorum regine reverende domine matris et
principalis gubernatricis nostre, aliorumque gubernatorum nostrurum J.“"t_"
prescripte peticionis et ipsius avite regic ad illam subsecute decretationis
seriem duximus confirmandas...., .